
                     

                                                                    

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   
 

09 февраля 2021 года № 40/1 
 
 

 

Об информации начальника 

ОМВД России по району Южное 

Бутово о работе ОМВД России по 

району Южное Бутово в 2020 году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 года 

N 3-ФЗ "О полиции" и регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Южное Бутово, заслушав ежегодную информацию начальника ОМВД России по 

району Южное Бутово Силакова В.Н. о работе ОМВД России по району Южное 

Бутово в 2020 году, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять информацию начальника ОМВД России по району Южное 

Бутово Силакова В.Н. о работе ОМВД России по району Южное Бутово в 2020 

году к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы,  в управу района Южное Бутово 

города Москвы, в ОМВД района Южное Бутово. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова. 

  

 

 

Глава муниципального округа 

Южное Бутово                                                                                      П.В.Голубцов 


